
UCHWAŁA NR XXXVII/296/2022 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Wągrowieckiego 

Na podstawie art.12 pkt 3 oraz art.37 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym ( Dz.U. 
z 2020 r.poz.920 ze zm.)  Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się  p. Ewę Szczepaniak  na stanowisko Skarbnika Powiatu,  z dniem 1 lutego 2022 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Małgorzata Osuch 

Uzasadnienie  
Uzasadnienie  do Uchwały nrXXXVII/296/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 stycznia 2022 r.  
w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Wągrowieckiego  Zgodnie z art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy 
powoływanie i odwoływanie, na wniosek starosty, skarbnika powiatu, będącego głównym księgowym budżetu 
powiatu. Przepis art. 37 ust. 1 w/w ustawy stanowi, że rada powiatu powołuje i odwołuje skarbnika powiatu na 
wniosek starosty. Pani Danuta Królczyk Skarbnik Powiatu złożyła wniosek o rozwiązanie stosunku pracy w drodze 
porozumienia stron z dniem 31 stycznia 2022 r. w związku z przejściem na emeryturę. W związku z powyższym 
uzasadnione jest powołanie nowego Skarbnika Powiatu od 1 lutego 2022 r.  Pani Ewa Szczepaniak posiada 
kwalifikacje niezbędne do pełnienia funkcji skarbnika powiatu, będącego głównym księgowym budżetu powiatu 
w szczególności wymogi art. 54 ust.2 ustawy o finansach publicznych z 27 sierpnia 2009 r. (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.). Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FAD5F6-620C-4DA3-846E-7DC11EBED8A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie


